2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа 2022 года                                                                                     №  822
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 14.01.2022 № 13

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492              «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации                          и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьёй 32 Устава городского поселения Лянтор:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 14.01.2022 №13 «О порядке предоставления субсидий на возмещение затрат в связи с выполнением ремонтных работ, проведением регламентных работ по техническому обслуживанию и планово-предупредительному ремонту пожарных гидрантов» (далее – порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2. порядка слово «, целей» исключить.
1.2. В наименовании раздела 4 порядка слово «, целей» исключить.
1.3.  Пункт 4.1 порядка изложить в следующей редакции:
«4.1. Администрация и орган муниципального финансового контроля в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, осуществляют проверку соблюдения получателем субсидии порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии.».
1.4. В пункте 4.2 порядка слово «, целей» исключить.
1.5. Приложение 2 к порядку изложить в редакции согласно приложению         к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 11.07.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника службы по защите населения, охране и использованию городских лесов Паршакова Е.В.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                            С.П. Жестовский

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от «30» августа 2022 года № 822

Расчет субсидии на возмещение затрат,
связанных с выполнением ремонтных работ, проведением регламентных работ по техническому обслуживанию и планово- предупредительному ремонту пожарных гидрантов городского поселения Лянтор в 2022 году

Наименование получателя субсидии________________________________________________________________________________

	№ п/п
	Наименование объекта
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. с НДС, руб.
	Стоимость за ед. с НДС, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО:

	ПОЛУЧАТЕЛЬ:
	АДМИНИСТРАЦИЯ:

__________ /_____________ /

__________ /_____________/

	М.П.                   (Ф.И.О)
	                                          М.П.                (Ф.И.О)

oleObject1.bin

image1.emf